HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

  TRUNG TÂM BD&TVTCKT

PHIẾU ĐĂNG KÝ
KHÓA ĐÀO TẠO NGHIỆP VỤ ĐẤU THẦU QUA MẠNG
Kính gửi: Trung tâm Bồi dưỡng và Tư vấn Tài chính Kế toán
                              Học viện Tài Chính

Họ và tên:......................................................................................................................
Ngày sinh: ........................... .. Nơi sinh (Tỉnh): .....................................................
Đơn vị công tác :.................................. ......................................................................

..........................................................................................................................................

Địa chỉ đơn vị công tác:…………………………………………………………….....
………………………………………………………………………………………....
Số CMND/Thẻ căn cước/Số hộ chiếu: ............................................................................
Điện thoại liên hệ: ............................................................................................................
CQ......................................................,Di động..........................................................

	  Ngày     tháng     năm 2024

  (ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo gồm:

· Hai (02) ảnh màu 3x4 chụp trong vòng 6 tháng trở lại, ghi họ tên, ngày sinh phía sau ảnh

      -     01 bản phô tô Chứng minh thư nhân dân.